
2019年 10月 

お得意様 各位  

昭和製薬株式会社 

大阪府守口市南寺方東通 1-4-12 

 

 

経過措置移行予定のご案内 

 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。  

 さて、既に販売中止のご案内をさせて頂いておりました下記製品につきまして、この度、

正式に、経過措置移行品目として了承されました。2020 年 3 月末日をもちまして経過措置

期間が満了になる予定でございますので、謹んでお知らせ申し上げます。 

 永年に亘りご愛顧をいただいたお得意様には深く感謝をいたしますとともに、厚く御礼

を申し上げます。誠にありがとうございました。                 謹白 

 

 

 

記 

 

販売名 販売包装単位 
薬価基準収載 

医薬品コード 

アクリノール消毒液 0.1％「昭和」 (01)14950498800305 

 

2619700Q1249 

 

オキシドール「昭和」M (01)14950498120816 

 

2614700X1298 

 

 


